係員
	主査
	課長
	分類
記号

24－01

	廃棄

	年度

	公開　･　一部公開　･　全部非公開

	道 路 自 費 工 事 施 行 承 認 申 請 書
令和　　年　　月　　日

	墨田区長　様
	申請者

住　所

	氏　名

	ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　担当者

道路法第２４条の規定により道路自費工事施行承認を申請します。

	工事目的
	１　車両乗り入れのため　　２　その他

	工事箇所
	場　所
	墨田区　　　　丁目　　　番　　　号（住居表示）

	位　置
	　車道・歩道・準歩道

	工事内容
	工　事　種　別
	施　工　数　量

	１　歩道切り下げ
	永久　　ｍ（舗装構造　　　　）・仮設　　ｍ（舗装構造　　　　）・復旧　　ｍ（舗装構造　　　　）

	２　ガードレール
	撤去　　　ｍ　・　一時撤去　　　ｍ　・　新設　　　ｍ　・　復旧　　　ｍ

	２　ガードパイプ
	撤去　　　ｍ　・　一時撤去　　　ｍ　・　新設　　　ｍ　・　復旧　　　ｍ

	３　Ｌ形溝
	一般部（新設・補修）（250Ｂ　　　ｍ・300Ｂ　　　ｍ・250Ｄ　　　ｍ・300Ｄ　　　ｍ）
補強部（新設・補修）（250Ｅ　　　ｍ・300Ｅ　　　ｍ・250Ｄ　　　ｍ・300Ｄ　　　ｍ）

	４　公私境界石
	一般部（新設・補修）　　　ｍ　　　・　補強部（新設・補修）　　　ｍ

	５　樹木
	高木（移設　本・撤去　本・一時撤去　本・新植　本・復旧　本）※（樹木名　　　　　　　　）
低木（移設　株・撤去　株・一時撤去　株・新植　本・復旧　株）※（樹木名　　　　　　　　）

	６　街路灯
	街路灯№　　　（移設・撤去・一時撤去・復旧）（ポール式・共架式）（電柱種類・番号　　　　　　　　）
街路灯№　　　（移設・撤去・一時撤去・復旧）（ポール式・共架式）（電柱種類・番号　　　　　　　　）

	７　白　　　　線
	補修　　　　ｍ（幅0.15ｍ換算）

	８　舗　　　　装
	車道部（As　　型　　　㎡、As　　型　　　㎡、インター　　型　　　㎡、平板　　型　　　㎡）
歩道部（As　　型　　　㎡、As　　型　　　㎡、インター　　型　　　㎡、平板　　型　　　㎡）

	９　その他

	工　事　期　間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	復 旧 予 定 工 事 期 間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	連　絡　先
	住　　　所
業　者　名
電　　　話
担　当　者
携帯番号
	道路工事施工業者

	申請業者（請負者）

	添付書類
	案内図　・　現況図　・　計画図　・　構造図　・　その他（　　　　　）

	他企業の有無
	ガス　　水道　　下水　　電気　　ＮＴＴ　　その他

	交通上支障の有無その他に関する所轄警察署長の意見欄
	受　付　欄

様　式 ⑪